Отдел образования и молодежной политики

администрации (исполнительно-распорядительного органа)

 муниципального района «Ферзиковский  район»

ПРИКАЗ

от  02 сентября  2021 года       № 251

п.Ферзиково

О назначении руководителей

районных методических объединений

  С целью методического сопровождения деятельности по реализации задач

повышения качества образования, эффективности учебно-методической  работы  в

общеобразовательных учреждениях района, совершенствования

профессионального мастерства педагогов, оказания  помощи  молодым

специалистам, обобщения  и  распространения  передового педагогического  опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2021-2022 учебном году организовать работу 12-ти районных

методических объединений учителей-предметников.

2. Назначить руководителями районных методических объединений

следующих педагогических работников:
№ Районное

методическое

объединение (РМО)

Руководитель

РМО

Место работы

1 РМО учителей

начальных классов

Чибова Оксана

Владимировна

МОУ «Ферзиковская средняя

общеобразовательная школа»

2 РМО учителей

русского языка и

литературы

Силаева

Маргарита

Александровна

МОУ «Дугнинская средняя

общеобразовательная школа»

3 РМО учителей

математики

Галущак Елена

Владимировна

МОУ «Ферзиковская средняя

общеобразовательная школа»

4 РМО учителей

истории и

обществознания

Шкрябенкова

Галина Сергеевна

МОУ «Дугнинская средняя

общеобразовательная школа»

5 РМО учителей

биологии и химии

Селезнѐва Наталья

Николаевна

МОУ «Ферзиковская средняя

общеобразовательная школа»

6 РМО учителей

географии

Винокуров

Андрей

Викторович

МОУ «Ферзиковская средняя

общеобразовательная школа»

7 РМО учителей

иностранного языка

Овсянникова

Елена

Михайловна

МОУ «Грабцевская средняя

общеобразовательная школа»

8 РМО учителей

физики

Рыжова Нина

Анатольевна

МОУ «Бронцевская средняя

общеобразовательная школа»

9 РМО учителей ОБЖ Орехов Дмитрий

Сергеевич

МОУ «Ферзиковская средняя

общеобразовательная школа»

10 РМО учителей

физкультуры

Орехов Дмитрий

Сергеевич

МОУ «Ферзиковская средняя

общеобразовательная школа»

11 РМО учителей

технологии

Переселяк

Светлана

Владимировна

МОУ «Грабцевская средняя

общеобразовательная школа»

12 РМО учителей

ОРКСЭ

Пивнева Наталья

Анатольевна

МОУ «Ферзиковская средняя

общеобразовательная школа»

   3. Директорам образовательных учреждений оказывать руководителям

районных методических объединений  содействие в работе.

   4. Контроль    исполнения  приказа  возложить на заведующую

методическим кабинетом Отдела образования Курбатову С.Н.